
Zarządzenie Nr 19/2016 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 07 lipca 2016 roku 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia ustnego przetargu 

nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości. 

 

Działając na podstawie § 8 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2014 r. poz.1490) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję komisję przetargową w składzie: 

Przewodniczący: Alicja Mach 

Członkowie: Andrzej Winiarczyk 

 Lucyna Karbarz 

 Zofia Kalita - Saciuk 

2. Celem komisji jest przeprowadzenie nieograniczonego ustnego przetargu na sprzedaż 

niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1432/2 

o pow. 0,0579 ha położonej w Pilchowie. 

 

§ 2 

Po rozstrzygnięciu przetargu komisja rozwiązuje się. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


